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Lignende produkter - AI Genererte
Produktnummer: AI-001

Hva er Lignende produkter - AI Genererte?

Automatisk genererte lignende produkter
Lignende produkter genereres av Gurusofts AI motor 
basert på produkttekster
Dere bruker produktbyggeren for å legge det til i 
produkt-malen
Enkelt velg hvor mange lignende produkter som skal 
vises, og hvordan de skal vises
Det kan også legges til i handlevognen

Hvorfor bruke dette?

Mersalg - man ser andre lignende produkter
Mindre manuelt arbeid for bedre produktsider
...

 

Optimaliser nettbutikken din med AI-baserte produktanbefalinger. 
Det skaper en brukeropplevelse hvor man ikke stopper opp, og alltid har lignende produkter å se videre på, 
som igjen kan generere mersalg. I tillegg gjør det også at kundene får muligheten til å sammenligne 
produkter og ikke minst oppdage nye produkter de kanskje ikke hadde lagt merke til.

Med AI-baserte produktanbefalinger kan du øke salget i nettbutikken ved å vise frem produkter som matcher 
kundens interesser (det de ser på fra før).

Det er en effektiv ressurs for produktanbefalinger. Dette kommer til å spare firmaet for tid og ressurser. 
Utformingen av oppsettet kan du være med på å bestemme med å konfigurere hvor mange produkter som 
skal vises, og hvor på siden du ønsker at lignende produkter skal dukke opp. Du har fortsatt muligheten til å 
lage egne manuelle lister for lignende produkter, men AI tar den mest tidkrevende jobben.

Hvem passer lignende produkter for? 
Løsningen “lignende produkter” passer for alle som ønsker en nettbutikk som gir kunden en lettere 
kjøpsprosess, der kundenes behov og nysgjerrighet skaper selve salget. Løsningen passer for alle typer 
bransjer og størrelser. 

Oppsummering:

Automatisk genererte lignende produkter:

Vårt AI-drevne system genererer lignende produkter for deg, noe som betyr at du får forslag som er 
relevante for dine preferanser og behov.

Drevet av Gurusofts AI-motor:

Vår AI-motor bruker moderne språkmodeller for å tolke produkter, og finne de produktene som ligner mest 
på hverandre. 

Enkelt integreres i produktmalen:

Med vår brukervennlige produktbygger kan du enkelt inkludere disse anbefalingene i produktmalen din, noe 
som gjør produktoppdateringene smidige og enkle.
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Full kontroll over visningen:

Du har friheten til å velge hvor mange lignende produkter du vil vise og hvordan de skal presenteres, slik at 
du kan tilpasse opplevelsen til dine ønsker.

Enkel tillegg til handlekurven:

Ikke bare kan du utforske lignende produkter, men du kan også legge dem direkte til i handlekurven med ett 
klikk, noe som gjør hele kjøpsprosessen sømløs og praktisk.
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